
1

PATVIRTINTA 

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. lapkričio 24 d.

sprendimu Nr.T1-265

3 priedas 

                    ŠILALĖS RAJONO  SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ, 

                   GAUNAMŲ UŽ TEIKIAMAS  PASLAUGAS,  ĮMOKOS  Į 2015 METŲ 

                                         SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ                                                                                                                                                                          

                                                                                                               eurais

Pajamos 

už patalpų 

nuomą

Pajamos už 

atsitiktines 

paslaugas

Įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

1 Savivaldybės administracija 22947 22947
2 Bijotų seniūnija                          759 759

3 Didkiemio seniūnija                          84 84

4 Kaltinėnų seniūnija                          1800 1800
5 Kvėdarnos seniūnija                          1453 1371 82
6 Laukuvos seniūnija                          1721 1721
7 Pajūrio seniūnija                      2739 2739
8 Palentinio seniūnija                      406 406

9 Šilalės kaimiškoji  seniūnija        1036 789 247

10 Traksėdžio seniūnija 173 173

11 Tenenių seniūnija 0
12 Upynos  seniūnija        1157 1038 119

13 Žadeikių seniūnija                          530 504 26

14 Kultūros centras                        8929 7246 1683

15 Viešoji biblioteka 1756 1756

16 Šilalės rajono socialinių paslaugų namai 31132 31132

17 Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejus 5414 133 5281

18
Šilalės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras 5901 5901

19 Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija 31077 1046 30031

20 Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija 30988 246 20789 9953

21

Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  

gimnazija 28207 62 24503 3642

22

Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus 

gimnazija 8946 8946

23 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija 33552 444 23893 9215

24 Šilalės  Dariaus ir  Girėno progimnazija 43729 42258 1471

25 Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokykla 12216 12216

26 Šilalės suaugusiųjų  mokykla 711 711

27

Šilalės r. Bijotų Dionizo Poškos pagrindinė 

mokykla 5565 16 5549

28 Šilalės r. Pajūralio pagrindinė mokykla 7623 66 7353 204

29 Šilalės r. Obelyno pagrindinė mokykla 9590 9115 475

30 Šilalės r. Žadeikių pagrindinė mokykla 8756 579 8177

iš jų

Asignavimų valdytojo pavadinimas

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos, 

gautos už 

teikiamas  

paslaugas,      

iš viso



2

                                                                                                               eurais

Pajamos 

už patalpų 

nuomą

Pajamos už 

atsitiktines 

paslaugas

Įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

iš jų

Asignavimų valdytojo pavadinimas

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos, 

gautos už 

teikiamas  

paslaugas,      

iš viso

31

Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinė 

mokykla 21315 9143 12172
32 Šilalės lopšelis - darželis „Žiogelis “ 76689 76689

33 Šilalės  sporto mokykla 69255 64116 5139

34 Šilalės  meno mokykla 39027 325 38702

35 Šilalės švietimo pagalbos tarnyba 17363 17363

36 IŠ VISO 532546 44169 299583 188794

__________________________



3

                                         SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ                                                                                                                                                                          



4


	4451678812662869.xlsx

